
Séance du 03 Juin 2021

Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

03/06/2021 03/06/2021 Var. 03/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

MAGASIN GENER
SIPHAT        
SPDIT - SICAF 
CIL           
CELLCOM       

 16,500
 5,750
 8,060

 17,940
 4,720

-5,44%
-4,48%
-4,04%
-2,97%
-2,88%

UADH          
AMS           
ARTES         
SFBT          
TAWASOL GP HO

 0,730
 0,750
 4,840

 18,640
 0,750

 4,28%
 2,73%
 1,89%
 1,52%
 1,35%

1403

0

   888 457

    0

  8 265 395

    0

553 92

104

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   865 835

    0

   22 622

    0

    0

    0

  8 220 153

    0

   45 242

    0

    0

    0

   133 394,9

    676,0

   1 603,1

    10,0

   13 591,2

    0,1

   103 686,8

    403,7

    85,6

    0,0

   13 914,6

    168,3

 28,7%

 67,5%

 1772,6%

 0,0%

-2,3%

-99,9%

   480 420,7

   40 514,7

   1 354,7

    0,0

   199 387,5

   3 455,5

 95,4%

 23,4%

 424,3%

 0,0%

-17,9%

-100,0%

   938 762,1

   50 010,4

   7 103,4

   1 264,2

   163 650,6

    1,7

1403    888 457   8 265 395

   888 457   8 265 395    149 275,2    118 259,0   1 160 792,3    725 133,1 26,2%  60,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ONE TECH HOLD
CARTHAGE CEME
SOMOCER       
UADH          
TAWASOL GP HO

   462 094
   53 393
   53 206
   52 246
   36 336

ONE TECH HOLDI
BIAT          
SFBT          
ATTIJARI BANK 
BH            

  5 547 788,60
   476 663,73
   431 114,13
   383 498,73
   265 511,50

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

03/06 2020/ 03/06 2020/03/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


